

**Årsredovisning**  
för  
**Vapehuset Scandinavia AB**

559153-4770

Räkenskapsåret

2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Sisay, Styrelseledamot  
2023-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för Vapehuset Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit import och försäljning av elektroniska cigaretter samt tillbehör via e-handel och butik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
					(10 mån)
Nettoomsättning	48 006	6 009	1 368	742	24
Resultat efter finansiella poster	5 949	938	-187	-33	-1
Soliditet (%)	25,7	35,2	7,5	6,8	83,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningens förändring beror på gedigen marknadsföring och ett kraftigt ökat intresse för bolagets trendiga produkter.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-220 949	606 186	<b>435 237</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		606 186	-606 186	<b>0</b>
Årets resultat			3 512 868	<b>3 512 868</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>385 237</b>	<b>3 512 868</b>	<b>3 948 105</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	385 238
årets vinst	3 512 868
	<b>3 898 106</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 898 106
	<b>3 898 106</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		48 005 880	6 009 367
Övriga rörelseintäkter		273 010	90 992
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>48 278 890</b>	<b>6 100 359</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-29 063 799	-2 853 100
Övriga externa kostnader		-11 372 017	-1 428 690
Personalkostnader	2	-1 593 562	-846 188
Övriga rörelsekostnader		-268 891	-3 791
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 298 269</b>	<b>-5 131 769</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 980 621</b>	<b>968 590</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 551	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 452	-30 862
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 901</b>	<b>-30 858</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 948 720</b>	<b>937 732</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 505 000	-205 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 505 000</b>	<b>-205 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 443 720</b>	<b>732 732</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-930 852	-126 546
<b>Årets resultat</b>		<b>3 512 868</b>	<b>606 186</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

8 192 278

1 069 198

**Summa varulager**

**8 192 278**

**1 069 198**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

9 552 051

463 909

Övriga fordringar

989 330

83 249

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

336 903

61 374

**Summa kortfristiga fordringar**

**10 878 284**

**608 532**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 557 130

20 286

**Summa kassa och bank**

**1 557 130**

**20 286**

**Summa omsättningstillgångar**

**20 627 692**

**1 698 016**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**20 627 692**

**1 698 016**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		385 238	-220 949
Årets resultat		3 512 868	606 186
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 898 106</b>	<b>385 237</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 948 106</b>	<b>435 237</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 710 000	205 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 710 000</b>	<b>205 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 394 387	29 334
Skatteskulder		1 056 231	122 886
Övriga skulder		9 490 470	836 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 498	69 201
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 969 586</b>	<b>1 057 779</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 627 692</b>	<b>1 698 016</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Stockholm 2023-05-01

*Daniel Sisay*

Daniel Sisay

Ordförande

*Abul Kalam Choudhury*

Abul Kalam Choudhury

*Kiriakos Tseneklidis*

Kiriakos Tseneklidis

Verkställande direktör